

Smlouva o dílo

1 Smluvní strany

Objednatel

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

Žižkova 832

580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 48173002

DIČ: CZ 48173002

Email: vakhb@vakhb.cz

Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem - ředitelem a.s.

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Kadlec - ředitel a.s.

Zástupce ve věcech technických:

Ing. Vladimír Matějka

na straně jedné dále jen objednatel

a

Vysočina voda s.r.o.

Žižkova 832

580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 28848608

DIČ: CZ 28848608

Email: vakhb@vakhb.cz

Zastoupena: jednatelem RNDr. Pavlem Policarem M.Sc.

Zástupce ve věcech smluvních:

RNDr. Pavlem Policarem M.Sc - jednatel

Zástupce ve věcech technických:

RNDr. Pavlem Policarem M.Sc - jednatel

Bankovní spojení: FIO Banka č.ú. 27000274457 / 2010

na straně druhé dále jen zhotovitel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

„Areál VaK Havl. Brod – správní budova II – výměna osvětlení“

2 Předmět díla

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele za podmínek daných touto smlouvou a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu v souladu s dále dohodnutými podmínkami financování díla.
- 2.2 Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí výměna stávajícího osvětlení ve správní budově II objednatele „Areál VaK Havl. Brod – správní budova II – výměna osvětlení " dle položkového výkazu výměr, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

3 Provádění díla

- 3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout na žádost zhotovitele veškerou potřebnou součinnost pro řádný průběh a dokončení díla zhotovitelem. Tuto součinnost bude poskytovat pověřený zástupce objednatele osobně.
- 3.2 Objednatel se zavazuje v předstihu vyzvat zhotovitele před zahájením stavby s předáním

staveniště a k převzetí veškeré dokumentace související s prováděním stavby a tu mu předat.
3.3 Objednatel má právo účastnit se kontrolních dní.

4 Termíny plnění

4.1 Termín zahájení prací: nejdříve 12.06.2025

4.2 Termín dokončení prací: do 27.06.2025

5 Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena předmětu díla: 171.683,- Kč + DPH

5.2 Dílo bude hrazeno jednorázově do dokončení předmětu díla.

6 Záruční podmínky

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a po dobu 24 měsíců

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

7.4 Smluvní strany svými podpisy potvrzují tuto smlouvu jako projev společné vůle.

V Havlíčkově Brodě dne

Havlíčkově Brodě dne

Ing. Jan Kadlec
Objednatel

RNDr. Pavel Polícar M.Sc.
Zhotovitel

Příloha: Položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Havlíčkův Brod
Stavba: areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení

KSO:
Místo: Žižkova 832, Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 14.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

IČ: 48173002
DIČ: cz48173002

Poznámka:

Cena bez DPH			171 683,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	171 683,00	36 053,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 736,43

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Havlíčkův Brod		
Stavba:	areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení		
Místo:	Žižkova 832, Havlíčkův Brod	Datum:	14.05.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		171 683,00	207 736,43
HB	areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení	171 683,00	207 736,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení

KSO:

Místo: Žižkova 832, Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 14.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

IČ:

48173002

DIČ:

cz48173002

Poznámka:

Cena bez DPH

171 683,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 683,00	21,00%	36 053,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 736,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení**

Místo: **Žižkova 832, Havlíčkův Brod**

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: **14.05.2025**

Projektant:

Zpracovatel: **Vodovody a
kanalizace Havlíčkův
Brod, a.s.**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	171 683,00
PSV - Práce a dodávky PSV	81 009,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	81 009,00
N00 - Nepojmenované práce	90 674,00
N01 - Nepojmenovaný díl	90 674,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: areál VaK Havl.Brod - správní budova II - výměna osvětlení

Místo: Žižkova 832, Havlíčkův Brod Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 171 683,00

D PSV Práce a dodávky PSV 81 009,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 81 009,00

1	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	36,000	131,00	4 716,00
2	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	20,000	53,60	1 072,00
3	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	318,00	1 908,00
4	M	RMAT0001	Svítidlo stropní přisazené hranaté, 24 W, 2 800 lm	kus	6,000	2 253,00	13 518,00
5	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	71,000	477,00	33 867,00
6	M	RMAT0002	Svítidlo stropní přisazené hranaté 600x60 mm, IP20	kus	14,000	1 852,00	25 928,00

D N00 Nepojmenované práce 90 674,00

D N01 Nepojmenovaný díl 90 674,00

7	K	00002365	LED svítidlo přisazené 600 x 600 mm, IP20	ku	10,000	1 580,00	15 800,00
8	M	00002356	LED svítidlo 1 200 x 100 mm	ks	8,000	1 452,00	11 616,00
9	M	00003936	LED svítidlo 1 200 x 300 mm, IP20	ks	39,000	1 622,00	63 258,00